- Điều chỉnh các tuyến đường giao thông có mặt cắt 2-2: từ rộng 20m (lòng

đường 8m; vỉa hè 2 bên 2x6=12m) thành mặt cắt ngang 21m (lòng đường 9m;
vỉa hè 2x6m=12m).

- Điều chỉnh tuyến đường giao thông có mặt cắt 3-3: từ rộng 16m (lòng
đường 7m; vỉa hè 6+3=9m) thành mặt cắt ngang 18m (lòng đường 9m; vỉa hè
6+3m=9m).

- Điều chỉnh tim tuyến và hướng tuyến một số tuyến đường khu vực phía
Tây đồ án để phù hợp với phương án tổ chức các phân lô mới.

2.3. Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất:
Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cho phù hợp với quy hoạch giao thông

sau điều chỉnh.
- Điều chỉnh bỏ lô TMDV-03 quy hoạch đất Thương mại, dịch vụ để mở

rộng diện tích cây xanh, mặt nước để đảm bảo cảnh quan.
- Điều chỉnh mở rộng diện lô GD-02 quy hoạch trường học và di chuyển lô

HT-RAC ra vị trí khác để đảm bảo đủ chỉ tiêu theo quy định.

3

- Điều chỉnh diện tích các lô Biệt thự từ trung bình khoảng 270m2 thành
diện tích trung bình khoảng 340m2.

Bảng cơ cấu sử dụng đất trước, sau điều chỉnh

S
T
T

Chức năng sử dụng đất Ký
hiệu

Trước
điều

chỉnh

Sau
điều

chỉnh

So
sánh

Diện
tích

Diện
tích

Tăng
+;

giảm -
(m2) (m2) (m2)

A Diện tích quy hoạch
1 Đất ở   97.490  98.765  1.275
2 Đất TMDV khách sạn TMDV 14.001  12.119  -1.882

3
Đất công trình công cộng ( y tế,
văn hóa) CC 2.335  2.337  2

4 Đất cơ quan (UBND xã Tân Tiến) CQ 5.091  5.047  -44
5 Đất giáo dục GD 10.894  11.638  744
6 Đất cây xanh, mặt nước cảnh quan   79.462  83.093  3.632
7 Đất hạ tầng kỹ thuật   14.301  14.620  319
8 Đất giao thông   117.528  122.864  5.337
B Đất ở làng xóm hiện trạng OHT 11.652  11.625  -28

Tổng   352.753  362.109   9.356

* Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1101/QĐ-UBND
ngày 02/12/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. UBND thành phố Bắc Giang có trách nhiệm tổ chức thực hiện
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và
Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Công thương, Sở Giao
thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch UBND thành
phố Bắc Giang và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- VP UBND tỉnh: LĐ, TH, KTN;